
1 

 
 

春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、前々回の「まちづくり・かわら版」より平成２４年３月１８日執行の東長崎平間・東地

区土地区画整理審議会委員の補欠選挙についてお知らせしてまいりましたが、平成２４

年２月１６日から２６日までの間、立候補届の受付を行ったところ、３人のかたの立候補が

ございました。 

この結果、候補者数が選挙すべき委員数（３人）が同数となりましたので、投票は行わ

ず、候補者全員が当選人となりました。 

今回の「まちづくり・かわら版」では、新たに審議会委員となられたかたについてご紹介い

たします。 

その他、抽選による保留地の販売についてもお知らせします。 

「もくじ」「もくじ」  

１ 長崎平間・東地区土地区画整理審議会委員の補欠選挙結果  

 （１） 当選人（無投票）のご紹介 ２ページ 

２ 抽選による保留地の販売について ２ページ 

仮換地指定率 

６１４画地 仮換地数 

４４．８% 

２７５画地 

仮換地指定状況 

（平成2４年2月２９日現在） 

仮換地指定数 

平成24年3月26日 

№39 

※ 整備が進む東町（一の坪地区）と 

   都市計画道路八郎川東川端線の様子 

  編集・発行 

    施行者：長崎市 

（東長崎土地区画整理事務所） 

長崎市矢上町40番28号 

電話：095-839-5381 

平間平間･･東地区のまちづくり情報誌東地区のまちづくり情報誌 



2 

  １１  東長崎平間・東地区土地区画整理審議会東長崎平間・東地区土地区画整理審議会  

      委員の補欠選挙結果委員の補欠選挙結果  

  （１）（１）  当選人（無投票）のご紹介当選人（無投票）のご紹介  

 

今回、当選された委員の皆様には、平間・東地区のよりよいまちづくりのため、平間・東地

区土地区画整理事業における仮換地指定の審議等を行っていただきます。（任期：平成２

４年３月２３日から平成２４年１１月１３日まで） 

  氏  名           住  所 

 河浪 圭次     平間町６９８番地 

 永野  司      平間町４２７番地６ 

 笹野 文典      東町２１４７番地１１ 

（立候補届出順、敬称略） 

東長崎土地区画整理事務所 

   〒851-0133 長崎市矢上町40番28号 

   � ０９５-８３９-５３８１   ０９５-８３７-１０４６ 

    
 higaku@city.nagasaki.lg.jp  � http://www1.city.nagasaki.nagasaki.jp/higashikukaku/ 

Copyright (C) Nagasaki City All Rights Reserved. 

  ２２  抽選による保留地の販売について抽選による保留地の販売について  

平間町の保留地（土地区画整理事業による造成地）２箇所について平成２４年３月５日

から２３日まで抽選販売の受付を行いましたところ、多数のお問い合わせ、申込を頂きまし

た。   

保留地の販売額は全て、平間・東地区土地区画整理事業費の一部に充てられます。 

今回は申込みを終了いたしましたが、今後も随時、販売を行ってまいります。 

宅地をお求めになりたいかたをご存知でしたら、土地区画整理事務所までお問い合わせく

ださいますようお伝えください。 

※ 保留地販売情報は市広報誌、ホームページ等でも公開しております。 


